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Brf Lötbacken - Information om Elbilsladdning 
Vi har i samarbete med Eskilstuna Energi & Miljö och Bee Charging Solutions installerat en laddstation som klarar 
samtidig laddning av 2st elbilar/hybridbilar. Vi kommer fortsätta att tillsammans med Eskilstuna Energi & Miljö ta 
fram en långsiktig plan för att klara framtida behov av laddning.  

Eluttag för motorvärmare som vissa av oss har är inte dimensionerade 
för den långvarigt höga belastning det innebär att ladda en elbil och i 
värsta fall kan en brand orsakas i elinstallationen. Därför får dessa för 
närvarande inte användas för laddning och vi hänvisar medlemmar att 
ladda vid laddstationen som är dimensionerad och styrd så att 
effekten fördelas till bilarna utan att äventyra säkerheten.  

Vi kommer att titta på att eventuellt tillåta laddning med låg effekt i 
kontrollerade eluttag för motorvärmare. Vi återkommer om detta. 

Laddstationen är placerad på servicehuset, vid parkeringsplatsen 
längst ut i raden av parkeringsplatser. Ytterligare en plats kommer att 
göras i ordning till höger om denna och skylt kommer att sättas upp 
som informerar om att laddplatserna endast är till för föreningen. 

Hur ni får tillgång till laddstationen 

• Laddstationen har ett behörighetssystem vilket gör att ett endast fördefinierade Bee laddbrickor kan användas.  

• Ni som vill ladda registrerar er först som kund hos Bee och beställer en personlig laddbricka på bee.se.  

• Har ni en befintlig laddbricka från Bee kan denna användas. 

• Sedan meddelar ni ert unika nummer på laddbrickan samt registreringsnummer till Styrelsen, som meddelar Bee 
att ni ska ha tillgång till laddstationen. 

• Bee fakturerar er för laddningen i föreningens laddstation samt om ni har använt laddning i Bee’s publika 
laddnätverk. För att läsa mer om Bee’s publika laddning, se bee.se. 

Kostnad att ladda i föreningens laddstation 

Priset nedan är för att täcka elkostnad, serviceavtal och investering. Vi hoppas att vi längre fram kan sänka priset. 
Eventuella prisändringar kommer att meddelas med utskick och på hemsidan. 

Natt 00.00-06.00 2.00kr ink moms/kwh Max laddtid 8 timmar (23.00-07.00) 
Övrig tid  2.50kr ink moms/kwh  Max laddtid 4 timmar 

Max laddtid är satt för att laddplatser inte ska användas som sin egen parkeringsplats. Föreningen har tillgång till 
statistik i laddstationen och har rätt till att utfärda en straffavgift på 300kr om max laddtid överskrids.  

När man ansöker om tillgång till laddstationen så godkänner man samtidigt villkor ovan som också har skrivits in i 
föreningens ordningsregler. 

Har ni frågor eller behöver hjälp med laddningen? 

Bee’s laddhjälp finns dygnet runt på telefonnummer 077-44 33 900 om ni behöver teknisk hjälp vid pågående 
laddning. Laddstationerna kan fjärrstyras och därför kan slutanvändare få hjälp direkt vid laddstationen vid behov. 

Övriga frågor kan besvaras av Bee’s kundservice med telefonnummer 077-44 33 900, öppet vardagar 08:00-16:30. 

Det här är vårt första steg i att erbjuda elbilsladdning i föreningen. Vi kommer att följa upp hur det fungerar för er 
som laddar och eventuellt justera upplägget under kommande året. 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen via 
Mårten Olsson, tel 073-06 20 290 


